仁化县红十字会 2021-2023年捐赠专户资金

收入支出情况专项审计报告

事务所名称:韶关市智杰会计师事务所 (普通合伙 )

事务所 电话 :0751-6668445、 6989260

传    真 :0751ˉ 6674223、 6666593

通 讯 地 址 :韶关市曲江区中华一路 10号

电 子 邮 件 :sgz卜888@16⒊ com

韶关市智杰会计师事务所
SHAOGUAN ZHIJIE CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

关于仁化县红十字会 2021-2023年 捐赠专户资金

收入支出情况专项审计报告

韶智会综[2024]第 081号

仁化县红十字会 :

我们接受委托,对仁化县红十字会 2021-2023年捐赠专户资金收入支

出情况进行审计,并发表审计意见。提供真实、合法、完整的会计资料以

及其他相关资料,是仁化县红十字会的责任。我们的审计是根据 《中国注

册会计师审计准则》、 《政府会计制度》及其他相关规定等实施了包括抽

查会计记录等必要的审计程序,我们相信,我 们获取的审计证据是充分的、

适当的,为 发表审计意见提供了基础。现将审计情况报告如下 :

一、单位基本情况

仁化县红十字会取得统一社会信用代码为 134402247864987438《统

一社会信用代码证书》,机构性质:群众团体;机构地址:仁化县丹霞街

道;负责人:罗 培槐;赋码机关:中 共仁化县委机构编制委员会办公室。

二、捐赠专户情况

捐赠专户户名:仁化县红十字会;账号:80020000012932850;开 户

机构:广 东仁化农村商业银行股份有限公司桥北分理处。

三、审计结果

根据仁化县红十字会提供的会计凭证、账簿等有关会计资料,我们对

此码用
·
r证明该审计报告是否曲具有执业许可的会计师筝务所出具,

您讨使lii丁 机
“
扪一扫

″
成进入

°
注册会计师行业统一|敬瞥。F台 (http://征

瑞 管揣箔
nb;4礁

络磊军
。

、

涩关

仁化县红十字会 2021年 至 2023年捐赠专户收入支出情况进行审计,审计

情况如下 :

(一 )收入审计情况

仁化县红十字会捐赠专户 2021年 01月 01日 至 2023年 12月 31日 各

项收入合计 353,9狃 .72元 ,具体如下 :

单位:元

明细收入情况如下 :

(1)2021年 收入 280.99元 ,其 中:专户利息收入 80,99元 ,收到爱

心人士捐赠款 200.00元 。

(2)2022年 收入 313,999△ 0元 ,其 中:专户利息收入 99△0元 、2022

年 3月 28日 收韶关市红十字会转入 2022年 困难家庭助 学慰 问金

16,000,00元 、2022年 5月 30日 收 中山市韶关商会物 资捐赠价值

15,900.00元 (华拓品牌 口罩 70000个、韵豪隆品牌防护服 200套 、赣鸿

品牌医用口罩 1000个 )、 2022年 6月 1日 收李史君救助大病病人捐赠款

2,000.00元、2022年 6月 22日 收江西睿创科技有限公司用于仁化水灾建

设捐赠资金 30,000.00元 、2022年 6月 6日 收广东仁化农村商业银行股

份有限公司用于仁化县爱卫办献血站搬迁装修项 目捐赠资金 250,000,00

兀。

项   目 2021年度 2022年度 2023年度 合计

捐赠收入 200,00 313,900.00 39,607.90 353,707,90

专户利息收入 80.99 99.40 56.43 236.82

^¨

氵△·
口 0l 280.99 313,999.40 39,664.33 353,944.72

(3)2023年 收入 39,66⒋ 33元 ,其 中:专户利息收入 56.43元 、2023

年 7月 4日 收韶关市红十字会转入 2023年仁化县红十字会 5.8人道公益

日
“
救在身边

”
第一批项目款 3,846.70元 、2023年 8月 9日 收韶关市红

十字会转入第一批 2023年 “5.8人 道公益 日
” (广 东军烈属关爱行动 )

项目款 2,38⒋ 00元 、2023年 9月 14日 现金存入捐赠箱收入 557,20元 、

2023年 1月 17日 收韶关市红十字会转入 2023年 5.8人 道公益 日
“
救在

身边
”
第二批项 目款 420.00元 ,2023年 12月 28日 收韶关市红十字会转

入 2023年 99公益日项目款 32,400.00元 。

(二 )支 出审计情况

仁化县红十字会捐赠专户 2021年 01月 01日 至 2023年 12月 31日 各

项支出合计 313,308,00元 ,具体如下 :

单位:元

|ED

i智

事 .

∶
'诠
、l

b曰 △

0吵
+
.n田 口口项   目 行次 合计

一、2022年度 1

2022年仁化县河富村困难家庭助学慰问金 2 16,000.00

仁化县董塘镇人民政府水灾建设资金 3 30,000,00

仁化县爱卫办献血站搬迁装修项目 4 250,000.00

物资捐赠 (华拓品牌田罩 70000个 、韵豪隆品

牌防护服 200套、赣鸿品牌医用口罩 1000个 )

5 15,900.00

2022年大病救助款 6 3,200.00

2022年支出合计 7 315,100.00

二、2023年度 8

仁化县董塘镇河富村村民委员会拆泥砖房经费 9 2,000.00

军烈属关爱行动慰问金 10 2,500.00

2023年合作医疗联动大病救助款 11 4,800,00

救在身边师资及设各费 12 400,00

志愿服务师资补助 13 400.00

应急救护培训物资款 14 560,00

应急救护培训师资补助 15 2,400.00

培训老师餐费 16 248.00

2023年支出合计 17 13,308,00

202卜2023年支出总合计 18 328,408,00

(三 )收支结余情况

仁化县红十字会捐赠专户 2021年一2023年 累计收入 353,94⒋ 72元 ,

累计支出328,408.00元 ,收支结余 25,536,72元 。截止 2023年 12月 31

日,银行存款一捐赠专户余额 52,045△ 6元 。

四、审计结论

经审计,根据仁化县红十字会提供的会计凭证、账簿等有关会计资料 ,

仁化县红十字会 2021年一2023年期间捐赠累计收入 353,9狃 .72元 ,累 计

支出328,408.00元 ,收支结余 25,536,72元 ,按照 《政府会计制度》编

制的财务报表公允的反映了2021-2023年的捐赠收入支出明细情况。

(此页无正文 )

附表:扌甬赠专户资金收入支出情况表

韶关市

广东 韶关

合伙 ) 中国注册会计

中国注册会计师:

2024年 05月 06日 `
此
`
K
洇

凡,
〓

心
卩

附
表

:

捐
赠

专
户

资
金

收
入

支
出

情
况

表
业

位
;元

捐
暗

收
人

情
况

捐
暗

支
出

情
况

备
注

记
账

凭
证

号
全

额
用

途
记

账
凭

证
号

捐
赠

对
象

用
途

20
21
年

度

l
20
21
-7
-7
#

爱
心

人
士

20
0.
00

2

20
21
-3
-2
3I
I、

 6
-

7|
I、

 9
-1
8件

、
12
-

lO
#

专
户
利

息
收
入

合
计

20
22
年

度

3
20
2勿

一
3-
26
I|

韶
关

市
红

十
字

会
16
.0
00
.0
0

20
2
2年

因
难

家
庭

助
学

慰

问
金

20
22
-4
ˉ

21
|l

I6
.0
00
.0
0

20
22
年

河
富

村
因
难

家
庭

助
学

慰
闸

全

20
22
-6
-2
2#

李
史

君
2.
00
0.
00

救
助

大
病

病
人

b
江

西
謇

创
科

技
有

限
公

司
30
,0
00
.0
0

用
于

水
灾

建
设

20
22
-6
-2
30
`

仁
化

县
董

塘
镇

人
民

政
府

30
,0
00
.0
0

水
灾

建
设

资
全

7
^东

仁
化

农
村

商
业

银
行

股
份

有
限

公
雳

25
0,
00
0.
00

用
于

仁
化

县
爱

卫
办

献
血

站
搬

迁
装

修
项

日
仁

化
县

爱
国

卫
生

运
动

会
委

员
会

办
公

室
25
0,
00
0.
00

献
血

站
装

修
1∶
程

8
20
22
-6
-2
4|
I

中
山

市
韶

关
商

会
15
.9
00
 0
0

物
资
捐

赠
20
22
-6
-2
4#

仁
化

县
卫

生
健

康
局

15
,9
00
.0
0

物
资
拐

赠

华
拓

品
牌

口
罩

70
00
0

个
、
韵

豪
隆

品
牌

防
护

服
20
0套

、
簸

鸿
品
牌

医
用

口
罩

lO
00
个

9

20
22
-3
-2
5#
、

 6
-

21
#、

 9
-9
+|
、
 1
2-

18
#

专
户

利
息

收
入

20
22
-l
O-
17
||

3,
20
0.
00

20
22
年

大
病

救
助

款

合
计

31
3,
99
9.
40

合
计

31
5,
10
0.
00

20
23
年

度

lo
韶

关
市

红
十

字
会

3,
84
6.
70

20
23
年

仁
化

县
红

十
字

会
5.
8人

道
公

益
日

“
救

在
身

边
”
第

一
批

项
日
款

20
23
-5
-1
4‘

‘
仁

化
县

黄
塘

镇
河

富
村

村
民
委

员
会

2,
00
0.
00

拆
泥

砖
房

经
费

ll
韶

关
市

红
十

字
会

2,
38
1.
00

第
一

批
20
23
年

“
5.
8人

道
公

益
日
”
(广

东
军

烈
属

关
爱

行
动
)项

目
款

20
23
-7
-1
8|
I

。 I
风

友
80
0.
00

大
病

救
助

款

12
20
23
-9
-2
0”

捐
赠

简
收

人
55
7.
20

捐
赠

箱
收

人
20
23
-7
-1
9社

2.
50
0.
00

T烈
憾
大
△
行
动
刂

闸
全

《
‘
2d
'

`

序
号

捐
脂

对
象

全
额

80
.9
9

28
0.
99

合
计

20
22
-6
-2
2#

20
22
-6
-2
2|
l

20
22
-6
-2
3#

99
.4
0

20
23
-7
-1
7#

20
23
-8
-2
1分

附
表

:

捐
赠

专
户

资
金

收
入

支
出
情

况
表

单
位
;元

序
号

捐
潜

收
入

僚
况

捐
赠

支
出
情

况
备

注

记
账

凭
证

号
捐

赠
对

象
全

额
用

途
记

账
凭

证
号

捐
赠

对
象

全
额

用
途

13
20
23
-l
l-
18
#

韶
关

市
红

十
字

会
42
0.
00

20
23
年

仁
化

县
红

十
字

会
5.
8人

道
公

益
日

“
救

在
身

边
”
第

二
批

项
目
款

20
23
-8
-2
0僻

李
全

林
、
李

可
雅

、
李

雯
婷

3,
00
0.
00

大
病

救
助

款

1·
1

20
23
-1
2-
29
分

韶
关
市
红
十
字
会

32
,4
00
.0
0

20
23
年

99
公

益
日
项

目
款

20
23
-8
-2
2#

周
乙

香
1,
00
0.
00

大
病

救
助

款

15

20
23
-3
-l
O#
、

 6
-

24
#、

 9
-2
1|
】

、
12
-

28
#

专
户

利
息
收

入
56
.4
3

20
23
-9
-2
2钭

谢
九

发
逐
00
.0
0

救
在

身
边

师
资

及
设
备

费

16
20
23
-1
1-
17
#

谢
九

发
、

容
`l
〈
昌

志
愿

服
务

师
资

补
助

17
20
23
-1
2-
25
#

谢
九

发
、
聂

晶
惹

56
0.
()
0

应
急

救
护

培
训

物
资
款

18
20
23
-1
2-
26
甘

谢
九
发

、
容
永

昌
、
赖
红

、
罗
永
英

、
何
健
华
、
刘
志
刚

2,
40
0.
00

应
急

救
护

培
训

师
资

补
助

19
20
23
-1
2-
27
社

谢
九

发
21
8.
00

培
训

老
师

餐
费

合
计

39
,6
64
.3
3

合
计

40
0,
00

13
,3
08
.0
0

J| ∶I   |△ |∷
°°

。
I讶  ;;|哆

I·  ∷●I |||| ·· .|| i '。 ∷i, I | ∷| i·
·

,  ∷  ∷∷∷ ∷∷∶ -|·   ∶∷∷ ∷∷∶  : .z .I.   ||

△| |i|∷ i|∷ ∷Ⅲ ∷̄
-i· ∷|I

∶     —
|| ||| '∷ ∷∷∷ ∷- ∶ =∶ △:∷  ∷ || ||I

|| ||  |∶  i ·— ∶:

∶  ∷∷i  ·  —

躬

i||—  —|△~
·
∷∷ ∶”● ij.

||,  ∷ ∷o ∷|△· —
△△

|i— △—i△|ˉ |I—  ||∶ {∷
∶∶∷

iiˉ  。i| t|.●  `;1∶  f.牌 |II;'

∷     ∷
  .∷   ∷.'∷ |i  ||||

|—
ˉ

△      —— ' ∷∷

|ˉ ~· ,∶  '∴  ∶1|Ⅲ●∷∷∷

|i )| |△ |||I

匚工
~卡

=
`~'0

虽
未
邻

忙
粼
就

(副 本它l-l)

登 记 机 关

黪蓄业拽照
,恣缓:锗磷·硷静 镛

豁全业镭.娥低器公和

弗哦 ,淠蒋舍露

它.番涤.仵好 接

飧银貉

出  资  额 人眼币蛐 两

成 立 日 期 200咽蚓呻n自

主 要 经 鳖 场 掰 醒i关难豳汪驱确煅眼睁1轩糨】嗨

轻场变略粒络舍备解公婢l各 至各窍聆B奶忠邋

黎伞嫒镶用挠.龠分承联劲腰捞公承辑。鼓聘簪

lC i.∶
·t(∷∶△△||”·”残呻抵tpi〃wˇ呻够$×R90、’cn

LL

△∷

1∶  纸一 ;i全 扌鑫两代鹞
∷。∷.  9】 4△ 03017193;ss650

||

∶1|

鞔蛋贺:锪咖(娜〕
鹬 执行:始伙人 建●

曩

轻 :范 口
窈
·t蛐 卩翻 蛐

燠__

<甘一

△
· t

△
Ⅲ Ⅲ

oI
阝
宀

动 II 扭
9

骺
△
.,

` 丿

c t t 〓 小 护 ‘ /

` 〓

. i .        . . . ' “

萎

划
确

翮
卜

磁
台

钬
I

被

名

【i
lj
:奋

 1
14
i|
】

C

∷ 'i
t
ii
`钅

·
、 i
11
 |
I

``
’

”
呐

i+
{铋

1”
扌

奔
纷

i△
i吼

lt
1时

n1
|弘

.i
r(
Ft
1`
”4:

Ⅸ

狂

° 1
 .
恋

:￠
c灿

ir
t(
】
 8
居

失
市

申
华

人
民

共
和

国
财

政
部

制

ls
、
ur
11
 b
y
ll
lc
 `
·

li
li
is
tr
y
of

吝r
il
la
11
cc

of
 t
hc
 P
刂

tt
I)
lg
。
s
RC
pt
lb
li
c
nf
 t
lh
in
a

柠
七

诋
脏

蝙
好

;4
.4
02
00
02
00
0g

· △
”

tF
 c
·
g嘟

曲
lr

ii

、 咕
.,
弘
浊

搿
协

分
1广

东
商
海
m会

计
师
协
禽

戍
kl
ll
甲

,时
|蔽

炽
I凇

Ol
ti
阝

p人
访

茂
 i
【
:硒

 l
泔
:
nO
ig
3

 0
9ˉ

卢o
2

IJ
避

r分
“

x`
落

it
n山

Ⅱ

久i

|l
il

29
′
眸

4n
槭

耐
di
ji
tl
法
(
44
02
00
02
00
08

43
26
24

Ⅶ ∷` ≡

|j
u

钮 扌

寸
《
·

0̀
C、

寸 父
恣

`·

玄

△=;
喊 0

Wg

奋
I
I
I
奋

叫
魈
黝
爨
闹

o
u
一

匕
一

刂
建

”崔
磅
丶

h
w
i
耐

仆
姆
咖

甫

中

平

李

钾

t
猫

油

钳
△

氵
羟
/
苗

“

鳞

莎
咖

吨

蒜
:
:
〓

氵

ˇ
”
讼
露

罅

赞

破

”帑
方
υ
铲

”赫

拭
〓·

ψ
神出
心
￠
 〓
●
抵

舛

菇

磙
伊

神
谔

d
F、案

扌诨

·li△ 、~,.  i1·
ˇ

△饣0̄

Cu
勹》、常·1|枉甘

盟
噩
洒
酣

巛
郧
格
照

m
~
只

冖
`C9

恃 。̀

郇
惫
一殴
轻
镳
豳
删
铷
婚
饫

^
￠

一u
h
●

H
扩

t
接

一
育̀
〓

尽备
‘

'
甜

建

貉

心
“
详

藩

:
一

c
叮

一《
~
一

一O
“

冫

∷

一中

察

捧
吊

时
门
◇0
灬
o
o
0
N
画

《̀
蟒

·

1
丿

0

讷

p
1
.
氛

`
蜘

·

′
:。

Ⅱ

蹴嘤豳’:∶=勰翮瞰∷∷.‘   换

i|撬

确 由

∷